
 

 
 
 

 
Zawór – zasuwa z PCV 

 

         
                               SV                                       SV-N                                  CV  
 
Dane techniczne: 
 
Średnice:  [mm]                                                           Max ciśnienie [ bar]: 
                                    Ø 110 
                                    Ø 125                                SV-N   2,0 przy 20˚ C ( 2 atm. ) 
                                    Ø 160                                CV      4,0 przy 20˚ C ( 4 atm. ) 
                                    Ø 200                                SV      8,0 przy 20˚ C ( 8 atm. ) 
                                    Ø 250  
                                    Ø 315 
                                    Ø 400 / tylko SV i SV-N /  
    

• Przeznaczenie  – rolnictwo a w szczególności dla systemów przepompowania 
gnojowicy i gnojówki, przemysł przetwórczy, gospodarka wodościekowa, hodowla 
ryb.  

• Przystosowany  - do łączenia z typowymi rurami kanalizacyjnymi lub ciśnieniowymi 
z PCV. Na Ŝyczenie moŜemy przygotować złącza kołnierzowe. 

• Konstrukcja  – obudowa wykonana z PCV, części metalowe ze stali 
kwasoodpornych, uszczelka gumowa chemicznie obojętna. 

• Sterowanie - konstrukcja zaworu pozwala na zastosowanie róŜnorodnych systemów 
sterowania: cięgno, dźwignia, wrzeciono, siłownik pneumatyczny, silnik elektryczny. 

• Wykonanie  - zawory moŜemy wykonać jako jedno lub dwukierunkowe.  
 
 

Firma Fog Agrotechnik Poland zapewnia pełne doradztwo i bezpłatną pomoc przy projektowaniu 
systemów odprowadzania gnojowicy w nowych i modernizowanych chlewniach.   
 
  



Dodatkowe elementy i urządzenia słuŜące do sterowania zaworami. 
 
   Do wszystkich naszych zaworów moŜemy zaoferować dodatkowe elementy sterowania   
w zaleŜności od miejsca ich zabudowy: 
                                      

 

 
Zawór z przedłu Ŝoną dźwigni ą steruj ącą.  
PrzedłuŜenie moŜemy wykonać o potrzebnej długości do max 6m. 
Jest ono wykonane z rur PCV a cięgło i uchwyt ze stali kwasoodpornej  
i nierdzewnej. 
 
 

 

 
Zawór z przedłu Ŝeniem i kompletem do zabudowy. 
PrzedłuŜenie moŜemy wykonać o potrzebnej długości do max 6m.  
Obudowa, pokrywa i rura przedłuŜenia jest wykonana z PCV, a cięgło  
i uchwyt ze stali kwasoodpornej i nierdzewnej. Obudowa moŜe być  
osadzona w betonie lub ziemi.  
 

 

 
Zawór z mechanizmem d źwigniowym.  
Zastosowany mechanizm ułatwia sterowanie zaworem eliminując zwłaszcza  
przy większych zaworach wysiłek fizyczny. Cały mechanizm jest wykonany  
ze stali nierdzewnej, nie wymaga czynności obsługowych i jest odporny na  
agresywne środowisko obiektu inwentarskiego. Wyjmowane ramię dźwigni 
nie przeszkadza w eksploatacji obiektu.  
 

 

 
Zawór z wrzecionem. 
Zastosowanie wrzeciona bardzo ułatwia obsługę zaworów o większych  
rozmiarach lub tam gdzie w rurociągach występują wyŜsze ciśnienia. 
Zalecamy teŜ stosowanie wrzeciona wszędzie tam, gdzie zawór jest  
otwierany rzadziej niŜ jeden raz w miesiącu. 
Obudowa wrzeciona jest wykonana z PVC, śruba ciągnąca ze stali  
nierdzewnej a pokrętło ze stali powleczonej tworzywem sztucznym.  

 

 
Zawór otwierany pneumatycznie. 
Dla zaworów zlokalizowanych w trudnodostępnych miejscach proponujemy 
pneumatyczny układ otwierania. Schowanie siłowników w obudowie zaworu 
nie zwiększyło gabarytów samego zaworu. Siłowniki zamontowano w 
specjalnych osłonach, aby nie miały kontaktu z transportowaną cieczą.  
Na Ŝyczenie moŜemy zastosować elektrozawory sterowane programatorem.  

 

 
Zawór sterowany aktuatorem. 
Zastosowanie aktuatora pozwala na sterowanie zaworem w miejscu 
trudnodostępnym, lub zaworem zastosowanym w ciągu technologicznym, 
gdzie wymagane jest dokładne sterowanie lub odmierzanie podawanej ilości 
medium.  

 


